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zz Комната, ул. Кувыкина (12 
кв.м., 5/9 этаж). Срочно! - 230 т/р. 
Тел. 8-937-15-86-041 

zz Две комнаты, 25 мкр., ул. Коро-
лева, 11 (23 кв.м., вода в комнате, 
двери окна новые, ремонт) - 630 
т/р. или меняется на Бавлы. Тел. 
8-937-52-36-089

zz Две комнаты, ул. Кооперативная, 
144 (33 кв.м., 1/3 эт) – 700 т/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Две смеж. комнаты, ул. Короле-
ва, 15 (2,4 кв.м., 2/9 эт., пл/окно, х/г 
вода в комнате) - 600 т/р. Торг. Тел. 
8-937-15-13-529

zz Комната (18 кв.м., г/х вода) - 360 
т/р. Срочно! Тел. 8-927-34-29-050

zz Комната ул. Луначарского, 2 (4/5 
эт) - 300 т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Комната, 25 мкр. (13 кв.м.) - 390 
т/р. Тел. 8-927-92-73-362

zz Комната, пр. Ленина, 16 (5/5 эт., 
30 кв.м., пл/окна, ремонт, вода, ме-
бель) - 870 т/р. Тел. 8-927-33-77-882

zz Комната, рядом УГНТУ (13 кв.м., 
новый ремонт, нат. потолки, пл/
окна, в секции делается ремонт, за-
мена душа, Соседи тихие, туалет на 
3 хоз. на ключ, все рядом) - 300 т/р. 
Торг. Срочно! Риелторов не беспо-
коить! Тел. 8-927-08-88-428

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,4 
кв.м., все в шаговой доступности, 
в комнате все остается, х/г вода в 
комнате, соседи семейные) - 400 
т/р. Торг. Тел. 8-927-96-10-699

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (5/5 эт., 
18 кв.м., пл/окно, вода, ремонт). 
Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Королева (22 
кв.м., ванна и с/узел личный, 
газ. плита и вода в комнате). Тел. 
8-927-08-51-752

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 
кв.м., 7/9 эт, вода в комнате, боль-
шая кладовка в коридоре) - 350 т/р. 
Тел. 8-927-95-81-042

zz Комната, ул. Королева, 11 (4/9 эт. 
23 кв.м., 2 к/смеж.) – 500 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 11А (18,2 
кв.м., 4/5 эт., вода проведена) - 500 
т/р. Торг. Тел. 8-917-74-65-792

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(3/5 эт., 18 кв.м.) – 500 т/р. Тел. 
8-929-58-70-314

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 
кв.м., 4/9 эт., мебель, холодиль-
ник, телевизор) - 400 т/р. Тел. 
8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 5 (12,8 
кв.м., 4 эт., нат. потолок, мет, 
дверь, пл/окно) – 320 т/р. Тел. 
8-937-16-31-263

zz Комната, ул. Королева, 5 (18 
кв.м., 3/5 этаж) - 430 т/р. Тел. 
8-927-31-11-774

zz Комната, ул. Королева, 9 (12 
кв.м., 5/9 эт., ремонт) – 280 т/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Королева, 9А (12,6 
кв.м., 3/5 эт.). Тел. 8-927-33-65-385

zz Комната, ул. Королева, 9А (13 
кв.м., 3/5 эт, пл/окно, свежий ре-
монт, душ в хор. сост., новая дверь) 
- 390 т/р. Тел. 8-927-35-39-693

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (6/9 
эт., 12 кв.м., ремонт, пл/окно) - 330 
т/р. Тел. 8-927-08-00-276 

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 А 
(12,06 кв.м., в хор. сост.). Тел. 
8-927-34-48-887

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (12 
кв.м., 4 этаж) - 420 т/р. Собствен-
ник. Тел. 8-987-24-31-415

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (12,2 
кв.м., 5/9 эт, лифт, ремонт). Тел. 
8-965-33-24-692, 8-937-31-00-975

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (8/9 
эт., 13 кв.м., ремонт, мебель). Недо-
рого, срочно. Тел. 8-917-47-69-223

zz Комната, ул. Луначарско-
го (18 кв.м., 4/5 этаж). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Комната, ул. Луначарского, 
2 (12,8 кв.м., нат. потолок, мет. 
дверь, пл/окно) – 330 т/р. Тел. 
8-937-16-31-263

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
кв.м., 3 эт., вода в комнате, пл/
окно, ж/д) - 400 т/р. Торг. Тел. 8-937-
32-49-933, 8-987-47-60-641

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 
(12,5 кв.м., 2/5 эт., вода в комна-
те, рядом парк «Нефтяник», баня, 
кулинария) - 350 т/р. Торг. Тел. 
8-917-47-63-673

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 
(18 кв.м., 2/5 эт., ремонт). Тел. 
8-937-35-58-340

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (13 
кв.м.) - 400 т/р. и ул. Королева, 11А 
(3/5 эт., 18 кв.м.) – 470 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (13 
кв.м., 2/9 эт., теплая, пл/окно, душ/
туалет на 2 комнаты) - 400 т/р. Тел. 
8-937-16-08-029

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., 3/9 эт, туалет на 2 ком-
наты, чистота, порядок, соседи 
спокойные) - 430 т/р. Торг. Тел. 
8-937-50-01-130

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (25 
кв.м., 4/9 эт., ремонт, свой душ, туа-
лет). Тел. 8-927-92-72-540

zz Комната, ул. Свердлова, 37 (18 
кв.м., 3 эт). Тел. 8-987-61-21-740

zz М/семейка, пр. Ленина, 71 (21 
кв.м., 1/9 эт., угловая, окна на про-
спект, идеально под не жилое). 
Собственник. Тел. 8-927-31-87-119

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр (33 кв.м., 
4/5 этаж, состояние обычное, 
есть балкон, не угловая). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
2А (33 кв.м., пл/окна, л/з). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (но-
вый дом, 31 кв.м., 2 этаж, пл/
окна, кух. гарнитур). Срочно! Тел. 
8-927-95-27-931 

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский 
(новый дом, 42 кв.м., евроре-
монт, большая кухня, оста-
ется мебель). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277 

zz 1 ком. кв-ра, пр. Ленина, 69 
(35,6 кв.м., 8/9 этаж, ремонт, пл/
окна, балкон, кух. гарнитур оста-
ется) - 1,350 м/р. Срочно. Тел. 
8-995-98-13-379 (если не доступен 
WhatsApp)

zz 1 ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(36 кв.м., 4 эт, лоджия 6 м, пл/
окна, трубы пластиковые). Тел. 
8-937-31-44-272

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ра, 38 мкр. (но-
вый дом, автономное отопление). 
Тел. 8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра - студия, ул. Насыро-
ва (22 кв.м., 1/3 эт, потолки более 
3,5 м, черновая) - 1,170 м/р. Дом 
сдан. Тел. 8-937-78-77-759
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zz 1-ком. кв-ра (к/габ., Сталинка, 
41 кв.м., 3 эт, лифт, кухня 10 кв.м., 
с/у - разд., кафель, двери из дерева, 
частичный ремонт, обзор из квар-
тиры на обе стороны) - 2,750 м/р. 
Торг. Варианты. Тел. 8-927-95-10-
912 (после 14:00)

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (30,8 
кв.м., 5/5 эт., ремонт). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (34,6 кв.м., 
1/5 эт.,капремонт дома). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (2/5 эт., 
37 кв.м., пл/окна, нат. потол-
ки, ламинат) – 1,550 м/р. Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (3/5 эт., 30 
кв.м. ремонт). Тел. 8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (38 кв.м., 
5/5 эт., пл/окна, л/з) - 1,5 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-30-73-449

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (39 кв.м., 
2/5 эт., ремонт, кондиционер, ме-
бель) - 2,7 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (39 
кв.м., 4/5 эт., пл/окна, витражная 
лоджия, с/у в кафеле, новые м/д, 
входная ж/д, к/г в подарок) - 2,3 
м/р. Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (30 кв.м., 
5 эт, очень теплая, ц/горячая вода, 
частично мебель, тамбур, лод-
жия, чулан, новый лифт, счетчики, 
уютная, с ремонтом). Собствен-
ник. Рассмотрим маткапитал. Тел. 
8-927-63-87-879

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (43,1 
кв.м., 3/9 эт., хороший ремонт, лод-
жия 8м.). Тел. 8-927-23-36-150

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр, (2 эт, хо-
роший ремонт, мебель). Тел. 
8-937-34-00-517

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (33 
кв.м., 2/5 эт., балкон, ремонт) 
- 1,7 м/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-927-92-81-343

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34 кв.м., 
пл/окна, трубы поменяны, б/з, 
с/у панели, кух. гарнитур в по-
дарок) – 1,350 м/р. Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35 
кв.м., ремонт) - 1,450 м/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 
1/6 эт., не угловая, теплая, ремонт) 
– 1,550 м/р. Тел. 8-927-30-39-421 

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 
2/9 эт., не угловая). Срочно! – 1,350 
м/р. Тел. 8-927-92-07-775 

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (40 кв.м., 
новый дом). Тел. 8-927-92-00-920 

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (5/9 эт., 30 
кв.м., заехать и жить). Срочно – 
1,199 м/р. Тел. 8-937-86-38-486

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (солнеч-
ная, теплая, ремонт, рядом школа, 
магазин, садик) - 1,750 м/р. Тел. 
8-937-32-32-633

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (39 кв.м., 
5 эт., к/разд.). Тел. 8-937-15-75-306

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (9/9 
эт., 35 кв.м., ремонт) - 1,4 м/р. Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр, (34 кв.м., 
2 эт, не угловая) – 1,450 м/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (35 кв.м., 
7/9 эт., солнечная сторона, б/з, тру-
бы поменяны, все счетчики) на жи-
лье. Варианты. Тел. 8-982-17-98-829

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (5/9 эт., 34,2 
кв.м., ленпроект, ремонт, б/з, пл/
окна, ванная в плитке) - 1,630 м/р. 
Тел. 8-927-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 14 (30,9 
кв.м., 3/5 этаж, пл/окна, б/з, все 
счетчики есть, дом после капре-
монта, рядом д/сад, школа). Один 
собственник. Тел. 8-996-25-69-891

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 38 (2/9 эт., 
33,6 кв.м., ремонт, пл/окна, б/з, 
н/п, кух. гарнитур) - 1,7 м/р. Срочно! 
Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (32 кв.м., 
2/9 эт, без ремонта) – 1,400 м/р. 
собственник. Тел. 8-937-35-57-617

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр. (36,5 кв.м., 
4/5 эт., автоном. отопление). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр. (37,62 кв.м., 
4/5 эт., автоном. отопление). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 12 (35,6 
кв.м., 3/5 этаж, отделка черновая, 
индив. отопление) - 1,850 м/р. Тел. 
8-937-33-66-169

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 23 (но-
вый дом, 3/5 эт., 39 кв.м., индив. 
отопление, лоджия, большая кух-
ня, тамбур на три квартиры). Тел. 
8-937-84-06-333

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 23 (с авто-
номным отоплением, 36,7 кв.м., 2 
этаж). Тел. 8-937-31-36-382

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., ул. Р. Насы-
рова, 1 (студия, 22,7 кв.м., 5/5 эт., 
ЛИФТ, чистовая отделка стен). Тел. 
8-927-23-36-150

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 65 
(1/5 эт., 30 кв.м., ремонт, б/з). Тел. 
8-927-08-00-276 

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67 (22 
кв.м., 8/9 эт, ремонт) - 880 т/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 69 (35 
кв.м., 9/9 эт, лоджия, пл/окна) – 

1,250 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, пр. Москов-
ский (1 этаж., 36 кв.м.). Тел. 
8-937-47-19-224

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский, 
12 (8/9 эт., 34 кв.м., уютная, свет-
лая, чисая) - 2,1 м/р. Торг! Тел. 
8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 3 
(41 кв.м., 2 эт.). Собственник. Тел. 
8-937-84-41-517 

zz 1-ком. кв-ра, ул. Гаражная 4 (35 
кв.м., 1/5 эт., ремонт). Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, ул. Горького, 40 (40 
кв.м., 1/5 эт., обычная) - 2,250 м/р. 
Тел. 8-937-36-83-716

zz 1-ком. кв-ра, ул. Губки-
на (38 кв.м., новый дом). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, ул. Девонская, 19 
(30 кв.м., 2/3 эт., балкон, подвал). 
Тел. 8-996-10-43-272

zz 1-ком. кв-ра, ул. Клинова, 9 
(45 кв.м., 4/9 эт., чистовая). Тел. 
8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
(2/5 эт., чистая, пл/окна, евробал-
кон). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277 

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 17 (напротив Дворца спор-
та, 32 кв.м., 4/5 эт.) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-30-95-796

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 
31 (35 кв.м., 5/5 эт., пл/окна, ре-
монт) - 1,6 м/р. Тел. 8-937-15-37-575
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Тело - это всего лишь повозка, которая везет тебя 
от рожденья до смерти, то в одной реинкарнации, 
то в другой. И как ты будешь использовать эту 

повозку, так от этого и будет зависеть, 
к чему ты приедешь. Или она сама будет катиться, 

или ты будешь ею управлять.



zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 31 (4/5 эт., 35 кв.м., ремонт, 
очень теплая) – 1,650 м/р. Тел. 
8-937-49-94-470 

zz 1-ком. кв-ра, ул. Королева, 10А 
(1/5 эт., 29,2 кв.м., пл/окна, нат. 
потолки, ламинат, новая провод-
ка, балкон утеплен) – 1,5 м/р. Тел. 
8-937-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова (36 
кв.м., переделанная в 2-ком., уза-
коненная перепланировка, пл/
окна). Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 10 
(5/9 эт., 35 кв.м., л/з) - 1,349 м/р. 
Тел. 8-927-23-86-718

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортуно-
ва, 12 (7/9 эт., 30 кв.м., лоджия, 
ремонт) - 1,250 м/р. Торг. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 
2 (29 кв.м., 5/6 эт, лоджия, кос-
мет. ремонт) - 1,210 м/р. Тел. 
8-937-78-77-759

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 6 
(34 кв.м., 7/9 эт., пл/окна, ремонт) - 
1,390 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортуно-
ва, 6 (34,1 кв.м., кухня 12 кв.м., 
пл/окна, светлая, теплая). Тел. 
8-927-30-61-857

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35 
(новы дом, 36 кв.м., 1 эт, ремонт, 
теплый пол, линолеум, вложений 
не требует, заезжай и живи, 1 соб-
ственник) – 1,600 м/р. Торг. Тел. 
8-937-31-39-779

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л. Марданшина, 
4 (38 кв.м., 6/9 эт., чистовая). Тел. 
8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л. Марданши-
ной, 2 (активно-развивающийся 
район города, 6 этаж, 48,2 кв.м., 
новый ремонт, огромная кухня с 
современным кух. гарнитурой, на 
полу линолиум, ковролин, большая 
лоджия, тепловые счетчики (эко-
номия на кварплате). Все рядом. 
Скоростной лифт до 0 этажа, много 
парковочных мест, роскошный вид 
из окна, в будущем будет за окном 
парк, видео наблюдение по дому). 
Тел. 8-963-14-09-047

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л. Марданши-
ной, 4 (38 кв.м., 8/9 эт., чистовая) - 
2,150 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л. Марданши-
ной, 4 (38 кв.м., чистовая, балкон) 
- 2,250 м/р. Тел. 8-937-49-94-470 

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского, 41 
(2/5 эт). Тел. 8-937-86-37-525

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова 
10 (36,7 кв.м., 4/5 эт., черн. от-
делка, автоном. отопление). Тел. 
8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 19 
(1/3 эт., 30 кв.м., Студия, черн. от-
делка). Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 40 
(6/9 эт., 31,9 кв.м., лоджия 6 м., 
чистая, ухоженная) - 1,950 м/р. Тел 
8-927-08-78-100 (звонить до 20-00)

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 12А 
(2/5 эт., 31 кв.м., пл/окна, с/у плит-
ка). Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 19 
(31 кв.м., ремонт, пл/окна, с/у плит-
ка, б/б). Тел. 8-917-34-73-156

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 58 
(32 кв.м., б/з, окна ПВХ) – 1,450 м/р. 
Тел. 8-937-36-98-198

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 58 
(4/5 эт). Тел. 8-937-85-35-886

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 58 
(центр, р-н Плаза, 5/5 эт., окна во 
двор, теплая, пл/окна, б/з, все ря-
дом. Заезжай и живи) - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-92-74-374

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова 
(полуторка, 34 кв.м., 1/2 эт.). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
39 (без балкона) - 1,530 м/р. Тел. 
8-937-84-31-365

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 47, 
центр (38,8 кв.м., к/габ., 1/2 эт., 
б/б, ремонт). Собственник. Тел. 
8-937-30-34-252

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 6 
(3/5 эт., 31 кв.м., новый дом, ре-
монт). Тел. 8-927-08-00-276 

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61 
(2/2 эт., 35 кв.м., кухня 9,5 кв.м., 
ремонт, мебель, техника - заходи и 
живи. Прямая продажа). Собствен-
ник. Тел. 8-917-47-49-528

zz 1-ком. кв-ра, ул. Северная, 26 
(1/5 эт., 30 кв.м., ремонт) - 1,399 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 9/1 
(44 кв.м, ленпроект, ремонт). Тел. 
8-917-34-73-156

zz 1-ком. кв-ра, центр (4/5 эт., 33 
кв.м., пл/окна, нат. потолки, лами-
нат, вся мебель, техника) – 1,690 
м/р. Тел. 8-937-86-12-277

zz Квартира - студия, 38 мкр., 19 
(29,5 кв.м., 1/3 эт., потолки более 
3,5 м, черновая) - 1,499 м/р. Тел. 
8-937-78-77-759

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. (45 кв.м., 
ремонт, к/разд., пл/окна). Тел. 
Тел. 8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50 кв.м., 
к/разд., ремонт) - 2,150 м/р. Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кортунова 
(4/9 этаж, 42 кв.м., пл/окна, ре-
монт) - 1,580 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 17 
(56 кв.м., ремонт, пл/окна, оста-
ётся кух. гарнитур, 4 эт.). Срочно! 
Тел. 8-927-31-11-774 

zz 2-ком. кв-ра (2/2, 43 кв.м., 
косметика) - 1,850 т/р. Тел. 8 
927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра (3/4 эт., 42 кв., 
ремонт,балкон евро). Тел. 
8-927-30-21-432

zz 2-ком. кв-ра (52 кв.м., 3/6 этаж) - 
2,250 м/р. Тел. 8-967-45-41-349

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (6/9 эт., 
52 кв.м., ремонт, заехать и жить, 
кух. гарнитур в подарок). Тел. 
8-937-86-12-277 

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 18 (2/5 
эт., 44,6 кв.м., к/разд., распашон-
ка, пл/окна, б/з) - 1,980 м/р. Тел. 
8-937-33-71-875

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (высо-
кий 1/5, 44 кв.м., ремонт) - 2,280 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (57 
кв.м., ремонт, пл/окна, остаётся 
кух. гарнитур, 2 эт.). Срочно! Тел. 
8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (47 кв.м., 
ремонт, пл/окна). Срочно! Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50 кв.м., 
высокий 1/9 эт., балкон, ремонт, 
кух. гарнитур в подарок, чистая, 
светлая). Срочно! – 2,3 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-92-07-775 

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (59,9 
кв.м., нат. потолок, пл/окна, боль-
шая кухня, остается кух. гарни-
тур, котел, кондиционер). Тел. 
8-927-32-79-524

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый 
дом, 8/9 эт., 52 кв.м., ремонт, зае-
хать и жить, кух. гарнитур в пода-
рок). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277 

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б (свет-
лая, теплая, ремонт, рядом 3 гим-
назия, садик, строится Ледовый 
Дворец). Тел. 8-937-32-32-633

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (51,3 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-47-18-383

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (40,5 кв.м., 
кирп. дом, 5/5 эт., пл/окна, б/з). 
Тел. 8-937-30-83-300

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (8/9 эт., без 
вложений). Тел. 8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (хороший 
ремонт). Тел. 8-937-86-37-525

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (5/5 эт., 
40 кв.м.) – 1,7 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 6 (45 кв.м., 
пл/окна, с/у кафель, к/разд.). Тел. 
8-927-30-39-421
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zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (45 кв.м., 
8/9 эт. косметика). Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (45 
кв.м., 2/9 эт, лоджия, пл/окна) – 
1,750 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (3/5 эт., 
автономное отопление, 61 кв.м.). 
Срочно! Тел. 8-937-86-38-486

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (40,3 
кв.м. 3/4 эт,евро ремонт). Тел. 
8-937-35-13-838

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (59,3 , 53 
кв.м. 1/5 эт, черновая отделка). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (61,3 кв.м., 
5/5 эт, черновая отделка). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (61,3 кв.м., 
5/5 эт, черновая отделка, авто-
номное отопление). Срочно! Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (7/9 этаж, 63 
кв.м., ремонт). Тел. 8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., 23 (61 
кв.м., 5/5 эт, 2 лоджии, черновая от-
делка, автоном. отопление) – 2,850 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., 23 (новый 
дом, 61 кв.м., новый дом, инди-
видуальное отопление, кухня 11 
кв.м., к/разд., с/у разд., две лод-
жии, теплый пол во всей квартире). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz 2-ком. кв-ра, м/семейка, 29 мкр. 
(4/9 эт., 35 кв.м.) - 990 т/р. Торг. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, Московский пр., 12 
(8/9 эт.). Тел. 8-937-83-76-167

zz 2-ком. кв-ра, Московский про-
спект (54,2 кв.м., 9/10 эт) - 3 м/р. 
Собственник. Тел. 8-937-49-03-717

zz 2-ком. кв-ра, Московский про-
спект, 8 (8/9 этаж, 61,5м, кухня 
12,5м, с/у и к/разд., л/з, кух. гар-
нитур, встроенная техника, видео 
наблюдение). Тел. 8-937-84-06-333

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина (2/9 эт, 
косм. ремонт). Тел. 8-937-31-99-000

zz 2-ком. кв-ра, пр. Лени-
на, 3 (57 кв.м., окна ПВХ). Тел. 
8-937-36-98-198

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (2/9 
этаж, 44 кв.м., б/з, к/разд., ремонт) 
- 2,360 м/р. Тел. 8-937-33-71-875

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А 
(5/9 эт., 66,6 кв.м., ремонт, лоджия) 
- 3 м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (7/9 
эт., 66,9 кв.м.). Тел. 8-961-04-00-472

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский, 4 
(55 кв.м., кухня 13 кв.м., распошен-
ка, черновая, 8/9 эт., лоджия). Тел. 
8-927-23-89-897

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии (44 
кв.м., 3/4 эт., б/з) - 2 м/р. Или меня-
ется на 3-ком. кв-ру по договорен-
ности. Тел. 8-937-33-20-099

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(52 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, р-н Дворца Спорта 
(43,3 кв.м., уютная, свежий ремонт, 
вложений не требует, б/з, дом вну-
три двора, 2 этаж) - 2,499 м/р. Тел. 
8-927-96-22-422

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 17 
(48 кв.м., 2/5 эт., новый дом, ав-
тоном. отопление) - 2,650 м/р. 
Риелторов не беспокоить. Тел. 
8-927-63-64-163

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 5 (ре-
монт, 5/5 этаж, б/з) - 2,560 м/р. Тел. 
8-937-32-32-515

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гаражная, 5 (44 
кв.м., 3/5 ремонт) - 2,050 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена (3/5 эт., 
44,6 кв.м., б/р, б/з) - 1,850 м/р. Тел. 
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
Тел. 8-937-34-00-517

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 В (1/5 
эт., 62 кв.м., к/разд., пл/окна, л/з, 
ремонт). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 В (72,7 
кв.м., 1/5 эт). или меняется на 
1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-33-65-385

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (78 
кв.м., 8/9 эт., ремонт, л/з 6 м.) - 3,8 
м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 17а (81 
кв.м., 9/10 эт. ремонт) СРОЧНО Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 21 (7/9 эт., 
64 кв.м., хороший современный ре-
монт). Тел. 8-927-92-72-540

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (68,3 
кв.м., 3 этаж, ленпроект). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (1 эт., ре-
монт, заехать и жить, мебель, 62,6 
кв.м., кух. 7,8 кв.м., лоджия). Тел. 
8-937-83-00-861

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 эт., 
60 кв.м., ремонт, пл/окна, новые 
двери, с/у кафель, полы ламинат, 
2-уровненые потолки, кух. гар-
нитур, вся техника). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277 

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (4/9 эт., 
ремонт, с/у разд. в плитке, лод-
жия + балкон, распашонка). Тел. 
8-937-47-18-484

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (58 кв.м., 
окна ПВХ, б/з). Тел. 8-937-36-98-198

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (61 кв.м., 
7/9 эт., ремонт, пл/окна, ж/д, к/
разд., кух. гарнитур, нат. потолки, 
большая ванна, джакузи, л/з 5м.). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (64,4 кв.м., 
4/9 эт., лоджия 6м, кухня 8 кв.м., 
ремонт). Тел. 8-927-33-50-710

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (66,5 
кв.м., ремонт, 9/9 эт.). Тел. 
8-917-45-81-262 

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (67,6 кв.м., 
3 эт., ленпроект, л/з и б/з, теплая, 
светлая, видеонаблюдение, но-
вый лифт, техника и мебель в 
подарок) - 2,890 м/р. Торг. Тел. 
8-927-92-72-331

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., (63 кв.м., 
2 лоджии, хороший ремонт). Тел. 
8-937-34-00-517

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (63 
кв.м., 2/9 эт., лен. проект, лоджия, 
ремонт). Тел. 8-937-36-27-704

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 (70 
кв.м., 5/5 эт, благоустроенная, лод-
жия 6 м) - 3,750 м/р. Торг. Собствен-
ник. Тел. 8-927-93-28-515

zz 3-ком. кв-ра, 39 мкр., ул. Р. На-
сырова, 1 (69,1 кв.м., 5/5 эт., с лиф-
том, черн. отделка) - 3,2 м/р. Тел. 
8-927-63-99-987

zz 3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (54,4 
кв.м., 1/5 эт) – 2,200 м/р. Тел. 
8-937-83-08-928

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (2/9 
эт., евроремонт, пл/окна, новые 
двери, с/у кафель, полы ламинат, 
2-уровненые потолки, кух. гар-
нитур, вся техника). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (ленпро-
ект, ремонт, к/разд., кухня в пода-
рок). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 10 (55 
кв.м., 2/5 эт.). Тел. 8-937-15-33-415

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 10, 
центр (2/5 эт., 55 кв.м., ремонт). 
Срочно! – 3,050 м/р. Торг! Тел 
8-927-92-07-775 
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zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 51 
(8/9 эт., 65 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61 (5/5 
эт., 73 кв.м.). Тел. 8-937-35-13-838

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61А 
(2/5 эт., новый дом, с/у разд. плит-
ка, ламинат, кух. гарнитур в пода-
рок). Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63А 
(81 кв.м., 5/9 эт., узаконенная пе-
репланировка из 4-ком., с/у 8 
кв.м., хороший ремонт) - 4 м/р. 
Собственник. Тел. 8-927-94-75-075, 
8-927-32-92-715

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (76 
кв.м., 9 эт., кухня 11 кв.м., к/разд.). 
Можно частично с мебелью. Тел. 
8-927-23-74-204, 8-917-45-18-308

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, на уюте 
р-н Плазы (к/габ., 3 эт., 74 кв.м., 
пл/окна, с/у разд. плитка, 2 балко-
на, кух. гарнитур в подарок). Тел. 
8-937-86-38-486 

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 15, ц/
площадь (к/габ., 85 кв.м., 5/5 эт., 
пл/окна, ремонт) - 3,950 м/р. Тел. 
8-937-33-14-448

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 23 (72,2 
кв.м., 2/4 эт, косметика) – 3,550 
м/р. Тел. 8-927-34-02-297

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 26 
(80,5 кв.м., 4/5 эт., б/з, теплая, 
светлая, ремонт) - 4,6 м/р. Возмо-
жен обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-30-59-217

zz 3-ком. кв-ра, ул. Калинина, 6 
(75 кв.м., 1/2 эт., к/разд.). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 37 (52 кв.м., 4/5 эт.). Тел. 
8-937-35-58-340

zz 3-ком. кв-ра, ул. Крупской, 5 (4/5 
эт., 73 кв.м., ремонт, л/з, пл/окна 
частично). Тел. 8-927-08-00-276 

zz 3-ком. кв-ра, ул. Лермонтова (99 
кв.м., 3/4 эт, лоджия, сделан каче-
ственный ремонт, индивид.ото-
пление узаконено, остается встро-
енная мебель) – 5,650 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
р-он роддома (90 кв.м., ремонт, 
автономное отопление). Тел. 
8-937-34-00-517

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(3/5 эт., 60 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, полы ла-
минат, 2-уровненые потолки, кух. 
гарнитур, вся техника) Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277 

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо (63 
кв.м., 3/5 эт., кухня 15 кв.м., ре-
монт) - 3,3 м/р. Тел. 8-927-30-39-421

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
33 (65 кв.м., ремонт) - 2,7 м/р. Тел. 
8-937-85-35-847

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 42 (ремонт) – 3,500 м/р. Тел. 
8-937-36-98-198

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 61 (59,8 кв.м., 5/5 эт, не угло-
вая, балкон) - 2,330 м/р. Тел. 
8-937-78-77-759

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 5 (72 
кв.м., 4/5 эт, 2 балкона витражные). 
Собственник. Тел. 8-927-23-09-198

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная (58 
кв.м., косметический ремонт) – 
2,199 м/р. Тел. 8-927-35-16-166

zz 3-ком. кв-ра, ул. Совет-
ская (к/габ.) – 2,850 м/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 21 (2/4 
эт., 86 кв.м., б/з., 2 подвала). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, центр (58 кв.м.). 
Тел. 8-937-47-19-224

zz 3-ком. кв-ра, центр (96,3 кв.м., 
4/5 этаж, комнаты и с/у разд., кла-
довки, антресоль, подвал, на пер-
вом этаже имеется колясочная, во 
дворе школа, садик, рынок рядом). 
Тел. 8-937-32-32-305

zz 3-ком. кв-ра, центр (97 кв.м., 2/5 
этаж, ремонт). Тел. 8-927-31-11-774 

zz 3-ком. кв-ра, центр (пл/
окна, нат. потолки, к/разд. + са-
рай). Цена очень выгодная. Тел. 
8-937-83-70-301

zz 3-ком. кв-ра, центр. Тел. 
8-996-10-43-272

zz 4-ком. кв-ра, 24 мкр. (78 кв.м., 
6/9 эт, евроремонт, 2 лоджии, 
очень теплая) и гараж рядом с 
домом (32 кв.м.) на охраняемой 
территории. Собственник. Тел. 
8-927-30-89-955

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 этаж, 70 
кв.м., ленпроект, лоджия, к/разд., 
ремонт). Тел. 8-927-95-27-931

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 9А 
(69 кв.м., 4/5 эт., ремонт). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (78 кв.м., 
ленпроект, лоджия 6м., 6 счет-
чиков, 1 эт., теплая) - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-30-99-210

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (91 кв.м., 
кухня 11,2 кв.м., 2 балкона, от-
личный ремонт, в подарок хор. 
кух. гарнитур и шкаф-купе). Тел. 
8-927-30-39-421 

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 8 (62 
кв.м., 5/5 эт.) - 2,560 м/р. Тел. 
8-937-36-80-001

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 
(74 кв.м., 5/9 этаж, ленпроект, две 
лоджии). Тел. 8-937-15-86-041

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, 
центр (1995 г/п, 77 кв.м., ленпро-
ект, 9/9 эт., лоджия 6м, пл/окна, 
трубы, ремонт, лифт новый, счетчи-
ки новые, кладовка на этаже, кры-
ша новая). Собственник. Ипотека. 
Срочно. Тел. 8-937-16-65-779

zz 4-ком. кв-ра, р-н 8 магазина (78 
кв.м., 4 балкона, кухня 9 кв.м.) - 
3,060 м/р. Тел. 8-927-08-51-752

zz 4-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 9 
(69 кв.м., 2/5 эт., ремонт). Тел. 
8-927-92-72-540

zz 4-ком. кв-ра, ул. Губкина, 25 
дом м-на «Чемпион» (одна квар-
тира на этаже, 102 кв.м., л/з 7 
кв.м., 5/5 эт., к/габ., ремонт). Тел. 
8-927-32-51-888

zz 4-ком. кв-ра, ул. Девон-
ская, 23 (2/2 эт., с ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 24 
(102 кв.м., 3/4 эт., ремонт). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Дом, Нарышево (98 кв.м., 2 
этажа, четыре спальни, баня, 20 
соток). Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, р-н 11 школы (50 кв.м., 6 
соток, чистый ухоженный) – 1,990 
м/р. Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Крупская (140 кв.м., 
гараж., новый, пред чистовая от-
делка). Тел. 8-927-92-67-555

zz Новые дома в предчистовой 
отделке, 32 мкр, 40 мкр., и Мул-
лино, Нарышево, Заитово. Тел 
8-917-34-73-156 

zz Дом (118 кв.м., с мансардным 
этажом, чистовая отделка, тёплые 
полы по всему периметру). Тел. 
8-937-83-00-861

zz Дом, (120 кв.м, строился для 
себя, продажа с связи с переездом. 
2 этажа, к/разд., 3 спальни и каби-
нет. Отопление газовое и альтерна-
тивное электрическое, в бане тоже 
проведено отопление, есть свой 
бойлер. 13 соток ровный, с зоной 
барбекю и летней кухней. Гараж с 
автоматическими воротами и по-
гребом). Без залогов и обремене-
ний. Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом, (62 кв.м, добротный и ка-
чественно построенный. Строился 
для себя, продажа с связи с пе-
реездом, комнаты раздельные, 3 
спальни и гостиная. Отопление аль-
тернативное электрическое. Дом с 
ремонтом, очень теплый. Мини-
мальные энергопотери и оплата 
за эл-во. Шикарная альтернатива 
3-ком. кв-ре. Участок 5 соток, ров-
ный. Взрослый собственник, без 
залогов и обременений) – 3,300 
м/р. Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом, 21 мкр. (70 кв.м., 5 соток, 
гараж, баня). Тел. 8-927-31-11-774 

zz Дом, 21 мкр. (76,4 кв.м., 7 со-
ток, ремонт, мебель, теплый пол, 
свой колодец, хоз. постройки). Тел. 
8-937-86-37-525

zz Дом, 32 мкр. (6 соток, 110 
кв.м). Недорого - 6,7 м/р. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Дом, 32 мкр. (новый дом, 130 
кв.м., интересный проект). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, Заитово (130 кв.м., с гара-
жом, 6 соток). Тел. 8-937-31-36-382

zz Дом, Заитово (17,7 сот.) - 3,9 м/р. 
Тел. 8-937-32-32-515

zz Дом, Заитово (керамзит, 103 
кв.м., ровный 8 сот., предчистовая 
отделка). Тел. 8-937-83-15-241

zz Дом, Заитово, р-он 4 гимназии 
(40 кв.м, участок 6 соток ровный, 
(незавершенное строительство 80 
кв.м). Инфраструктура развита. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом, Заитово (103 кв.м., 8 сот., 
залиты теплые полы, белые сте-
ны, нат. потолки. Все коммуни-
кации проведены) - 7 м/р. Тел. 
8-927-23-06-587
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zz Дом, Заитово, ул. Майская 
(264/165 кв.м., 11,2 соток, баня, 
гараж на 3 авто) - 9 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618

zz Дом, Зел. поселок (2-эт., 125 
кв.м., 4 сотки, новый дом). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, Зеленый поселок (100 кв.м, 
6,7 соток, дом из газоблока, уте-
плитель, отделка фасада кароед, 
отделка пред чистовая, теплый пол 
по всему дому, Коммуникации про-
ведены, ц/водоснабжение, газ, эл-
во, до парка Гагарина 10 мин ходь-
бы) - 4,900 м/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Дом, Московка (бревно, 83,3 
кв.м., 12 сот., с/у в доме. Остаёт-
ся вся мебель и быт/техника). Тел. 
8-937-83-15-241

zz Дом, Московка, ул. Централь-
ная (бревно+кирпич, 83,3/77,3 
кв.м., все удобства в доме, ре-
монт, теплица, все насаждения, 
мебель и бытовая техника остают-
ся) - 3,6 м/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-937-85-46-047

zz Дом, Московка, ул. Централь-
ная, 19 (39 кв.м., 20 соток, газ, 
вода, баня) - 1,8 м/р. Торг. Или 
меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-31-87-666

zz Дом, Муллино (131 кв.м., ров-
ный 12 соток). Тел. 8-927-32-79-524

zz Дом, Муллино (2018 г., 105 кв.м, 
ремонт хороший, встроенная ме-
бель, 6 соток). Возможен обмен на 
квартиру. Тел. 8-937-31-99-000

zz Дом, Муллино (90 кв.м., 9 со-
ток, сарай, баня) – 3,250 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, Муллино (кирп., 81 кв.м., 14 
сот.) - 7,2 м/р. Тел. 8-967-45-41-349

zz Дом, Нарышево (15 соток, на 
территории кирпичный гараж, дом 
бревенчатый). Тел. 8-927-33-14-253

zz Дом, Нарышево (286 кв.м., 4 сот-
ки.). Тел. 8-937-83-76-167

zz Дом, Нарышево (коммуни-
кации все есть) - 4,1 м/р. Тел. 
8-937-47-18-484

zz Дом, Нарышево, уло. Лесная, 
31 (7 соток, есть возможность уве-
личить до 10 соток, старый домик 
вода, свет, газ, имеется новый фун-
дамент 10х10, часть стройматери-
алов) - 1,5 м/р. или СДАЕТСЯ. Тел. 
8-927-08-48-356

zz Дом, Первомайский (60 кв.м., 
6 соток, надворные постройки, 
баня). Тел. 8-987-58-83-134

zz Дом, Первомайский (бревно + 
блок, 60 кв.м., 6 соток) - 3,8 м/р. Тел. 
8-937-85-35-847

zz Дом, Первомайский (кирпич, 
240 кв.м, 6,5 соток ровный, на 
участке гостевой дом с баней 100 
кв.м.). Тел. 8-927-35-16-166

zz Дом, проезд ул. Чкалова (1/2 
спарен., 32 кв.м., 3,5 соток) – 1,799 
м/р. Тел. 8-917-46-59-163

zz Дом, Прометей (новый, 200 
кв.м., с гаражом) - 6 м/р. Торг. Тел. 
8-937-16-56-587

zz Дом, р-н Церкви (гараж, баня, 
пристрой, 10 соток) или меняется 
на 2-ком. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел. 8-937-35-00-922

zz Дом, Старо-Сулли, Ермекеев-
ский р-н, 45 км от г. Октябрьский 
(55 кв.м., 5-стенок с верандой, 27 
соток, асфальт, баня, сарай, новый 
погреб, хоз. постройки, газ, вода 
во дворе, электричество, новый 
котёл, насос, ухоженный. В дерев-
не новый фельдшерский пункт, 
магазины) - 700 т/р. Торг. Можно 
мат.капитал. Тел. 8-927-34-67-415, 
8-927-34-88-740

zz Дом, Туркменево (80 кв.м., со 
всеми удобствами, 15 соток). Тел. 
8-927-93-48-974

zz Дом, ул. Вокзальная (1/4 спар., 
42 кв.м., 6 соток, без посредни-
ков). Тел. 8-937-85-37-228 (с 18-00 
до 20-00)

zz Дом, ул. Вокзальная (спаренный, 
51 кв.м., газ, свет, вода, 4,5 сотки) – 
950 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz Дом, ул. Девонская (спарен., 
49,5 кв.м., 4,4 сотки, 3 комнаты, 
баня, гараж, сарай) - 1,5 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-85-44-553

zz Дом, ул. Крестьянская, 21 (44 
кв.м., 5,5 соток, баня, пригоден для 
проживания, 1 собственник) - 2,7 
м/р. Тел. 8-937-33-73-935

zz Дом, ул. Муллаяна (новый, 120 
кв.м., газоблок, подвал 120 кв.м., 7 
сот., газ, свет, вода, теплые полы по 
всему дому) - 4,9 м/р. Собственник. 
Тел. 8-917-76-75-508

zz Дом, ул. Октябрьская (78,4 кв.м., 
7 соток, вода, газ, шамбо, скважи-
на) - 2,699 м/р. Тел. 8-937-78-77-759

zz Дом, ул. С. Батыра (75 кв.м., 7 
соток, с/у в доме, баня, гараж). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Фадеева (90 кв.м., ком-
муникации в доме, 9 соток, баня, 
хоз. постройки) – 3,200 м/р. Тел. 
8-927-34-02-297

zz Дом, ул. Чкалова (1/2 спар., 59 
кв.м., 8,14 сот., гараж и баня). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Дом, ул. Чкалова (1/2 спар., 85 
кв.м., с/у в доме, незаконченный 
пристрой, 8 соток, кирпичный, га-
раж мет., баня) - 4,2 м/р. Торг. Вари-
анты обмена. Тел. 8-927-32-16-756

zz Дом, ул. Энгельса, центр (спар., 
100 кв.м., брус обшит сайдингом, 
7,5 соток ухоженные, 3 комнаты, 
высокие потолки, с/у в доме, 2 
теплицы, баня) - 4,5 м/р. Торг. Ва-
риант обмена на 2-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8-996-10-43-272, 
8-927-92-82-513

zz Дом, центр (2-этажный, новый, 6 
соток, гараж). Тел. 8-927-30-21-432

zz Участок, Нарышево (57 соток). 
Или меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-23-16-496

zz Участок, ул. Крупская (8 со-
ток, ИЖС, газ, свет, вода на 
участке, баня). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Участки под ИЖС в любой части 
города и за городом. Варианты. 
Тел. 8-927-08-00-276 

zz Участки, мкр. Радужный (8,4 со-
ток, свет). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок, 32 мкр. (6,5 сот., ИЖС). 
Тел. 8-927-92-37-239

zz Участок, 32 мкр. (6.3 сот., ров-
ный, квадратный, СНТ) - 1,1 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-92-72-540 

zz Участок, Зеленый пос. (8 соток). 
Тел. 8-937-35-58-340

zz Участок, к/с «Акташ» (9 со-
ток, баня новая, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Участок, мкр. Приозёрный (8 
сот.). Срочно! Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, мкр. Приозерный 
(8,8 соток, красивый вид). Тел. 
8-927-08-00-276 

zz Участок, мкр. Радужном (от 6 до 
11 соток, есть с выходом в лес). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Радужный (8 сот.). 
Срочно! Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, мкр. Радужный (8,3 сот-
ки, ровный, коммуникации). Тел. 
8-927-08-00-276 

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 сот-
ки, ровный, ИЖС, кадастровая сто-
имость 800 т/р.) - 600 т/р. Собствен-
ник. Тел. 8-937-34-99-186

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Янтарная, 3 (8,4 сотки, ровный, 
удобно расположен, недалеко от 
въезда в мкр., не крайний). Тел. 
8-927-08-98-655

zz Участок, мкр. Южный (10 со-
ток, ИЖС, хорошее место). Тел. 
8-937-35-70-005

zz Участок, мкр. Южный (8 
сот.). Срочно, дешево! Тел. 
8-937-36-27-704

zz Участок, Московка, ул. Алеба-
стровая (12 соток, ровный). Тел. 
8-937-15-68-905

zz Участок, Московка, ул. Дачная (8 
соток). Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, Нарышево ( 7 соток. С 
домом, все коммуникации) – 1250 
т.р.Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, Нарышево, проезд Бу-
ровиков (ИЖС, 12 сот., цоколь-
ный эт. 12х10 м., электричество, 
вода, газ подведены). Торг. Тел. 
8-927-94-43-315

zz Участок, Нарышево, ул. 8 
Марта (15 соток) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-35-58-340

zz Участок, ул. З. Космодемьянской 
(ИЖС, 12 соток) – 2,750 м/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, ул. Октябрьская (7 соток 
с домом, вода, газ, шамбо, скважи-
на) - 2,699 м/р. Тел. 8-937-78-77-759

zz Участок, ул. Отрадная (6 соток, 
ИЖС) – 990 т/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Участок, ул. Радищева (6 соток, 
экологически чистом месте в кон-
це огорода протекает р. Ик). Тел. 
8-927-95-51-853

zz Участок, центр города (ровный, 
не заросший, отсыпан под фунда-
мент). Тел. 8-937-33-33-240

zz Участок, центр, ул. Бакинская (7 
соток). Тел. 8-937-35-38-138

zz Сад, к/с «Акташ» (с домом, ба-
ней, рядом дорога, хорошее место, 
удобный проезд, соседи живут, 4,5 
сотки, емкость насаждение, элек-
тричество по улице) - 250 т/р. ря-
дом еще участок (5 соток с домом) 
- 220 т/р. Тел. 8-927-23-57-422

zz Сад, к/с «Буровик», Московка 
(2 совмещенных участка, 10 соток, 
кирп. дом, баня новая, емкости - 4 
шт., все насаждения, теплица, при-
ватизирован). Тел. 8-919-15-90-709

zz Сад, к/с «Восточный», №40, за 
21 мкр. по ул. Осипенко вверх по 
направлению к 24 мкр. (6,56 со-
ток, возле гаражей, приватизи-
рован, под строительство) - 300 
т/р. Торг. Тел. 8-917-40-25-299, 
8-917-40-25-226

zz Сад, к/с «Восход-2», за домом 
престарелых (4,5 сотки, домик, те-
плица, емкость, насаждения) - 160 
т/р. Торг. Тел. 8-966-58-13-032

zz Сад, к/с «Газовик» (4 сотки, 
кирпичный дом, новая баня, свет, 
вода) - 350 т/р. Тел. 8-937-34-06-072

zz Сад, к/с «Горки», Московка (10 
соток, своя электростанция) - 150 
т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Девон-2», в чер-
те города (зимний дом с печ-
кой, можно жить, 6,5 соток). Тел. 
8-927-32-71-553

zz Сад, к/с «Дубки-2» (2 улица, ров-
ный) - 350 т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Нефтяник», в черте го-
рода, рядом жилые дома (вода, до-
мик, участок, ровный, можно под 
стр-во дома, 7 соток, насаждения, 
ухожен) - 950 т/р. Тел. 8-937-47-84-
881, 8-999-13-17-907

zz Сад, к/с «Октябрь», Туркмене-
во (1 линия, электричество рядом, 
4 сотки, домик, плодово-ягодные 
насаждения, вода 2 раза в неделю) 
- 40 т/р. Торг. Тел. 8-927-30-53-621

zz Сад, к/с «Радуга», возле Ветле-
чебницы (7,3 соток, ровный, домик, 
насаждения, на соседней линии 
строятся дома, дорога выходит на 
Муллино) - 350 т/р. Торг. Тел. 8-960-
80-33-375, 8-965-65-36-305

zz Гараж г/к «Феникс», начало ул. 
Северной до ж/д переезда (земля 
и гараж в собственности (Свет, про-
сторный погреб со стеллажом, 21 
кв.м., крыша после ремонта, не те-
чет) - 155 т/р. Тел. 8-937-48-49-305, 
8-917-47-52-135
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zz Гараж за ДК «Геофизик» (45 
кв.м.) - 450 т/р. Тел. 8-937-30-40-487

zz Гараж на пересечении ул. Кор-
тунова и Космонавтов, за авто-
мойкой «Экспресс» (21 кв.м., при-
ватизирован, документы на руках) 
- 180 т/р. Тел. 8-922-28-27-348, 
8-927-94-21-440

zz Гараж под газель, ул. Первомай-
ская, 3а (24 кв.м., имеются: элек-
тричество, погреб, оштукатурен, 
пол - цементная стяжка, стелажи). 
Тел. 8-987-10-77-745

zz Гараж, 37 мкр., г/к «Бюджетник» 
(охраняемый, свет, смотровая яма, 
солнечная сторона, все в собствен-
ности) - 350 т/р. Тел. 8-937-32-51-
013, 8-937-35-27-009

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., свет, погреб, видеокамера, 
все в собственности) - 380 т/р. Тел. 
8-927-32-27-775

zz Гараж, г/к «Мечта», 29 мкр. 
(свет, хороший большой погреб, 
оштукатурен, забетонирован). Тел. 
8-937-32-49-933

zz Гараж, г/к №31, за ж/д Переез-
дом. Тел. 8-937-33-64-543

zz Гараж, Московка (5х3 м., метал-
лический). Тел. 8-937-15-68-905

zz Гараж, пр. Ленина, 63 (19 кв.м., 
за ж/д, погреб, свет, сухой, капи-
тальные стеллажи) - 450 т/р. Тел. 
8-937-83-99-579

zz Гараж, пр. Ленина, 63 (20 кв.м.). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz Гараж, пр. Ленина, возле до-
мов №77, 79, 81 (24 кв.м., кирпич, 
ремонт кровли и помещения, де-
ревянные полы, стеллажи, в соб-
ственности). Тел. 8-927-30-08-239

zz Гараж, р-н ОНК (кирпичный, пли-
ты перекрытия, 35 кв.м., рядом но-
востройки, удобные подъездные 
пути, большой погреб (кирпич), 
земля в собственности, эл-во, ви-
деонаблюдение, автоматические 
ворота). Тел. 8-937-34-00-517

zz Гараж, ул. Кортунова (24 кв.м., 
свет, погреб). Тел. 8-927-92-37-239

zz Гараж, ул. Космонавтов (24 кв.м., 
свет, погреб, смотровая яма). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Гараж, ул. Островского (23 кв.м., 
погреб, свет). Тел. 8-927-08-00-223

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, рядом 
с 11 гимназией (есть почтовый 
адрес, 54 кв.м., 2-уровневый, 
220/380 В, свободного назначения) 
или сдается. Тел. 8-987-13-72-071

zz Нежилое помещение, пр. Ле-
нина, 42 (свободного назначения, 
44,1 кв.м.). Тел. 8-927-34-67-587

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., ремонт, мебель, 
Wi-Fi, пожарная сигнализация). 
Возможна рассрочка или аренда 
с выкупом. Тел. 8-927-63-86-660, 
8-917-42-28-066

zz Помещение под офис в центре 
города (65 кв.м.) в доме по ул. Куй-
бышева, 4. Тел. 8-927-63-74-790

zz Комплекс под торговлю и ав-
тосервис, пр. Ленина, 81 А (340 
кв.м., все коммуникации, земля 
в собственности, есть арендато-
ры). Возможен обмен с допла-
той на авто, квартиру и т.д. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Комерческая база, ул. Кос-
монавтов, 7Г (400 кв.м., 24 со-
ток, готовая база). Недорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Коммерческая недвижи-
мость, пр. Ленина, 7, центр. Тел. 
8-937-16-18-456

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Королева (35 кв.м., переведена 
под нежилое, ремонт, отдельная 
входная группа и парковка) – 1,6 
м/р. Торг. Тел. 8-927- 30-39-421

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Северная, 27/14 ( 2400 кв.м., 
7 холодильников, 5 морозиль-
ников, своя трансформатор-
ная подстанция). Недорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Нежилое помещение (красная 
линия, 22,5 сот., и здание в соб-
ственности). Тел. 8-917-48-60-175

zz Нежилое помещение в цен-
тре (55 кв.м., под любой вид дея-
тельности). Тел. 8-937-35-69-070, 
8-917-48-01-945

zz Нежилое помещение в цен-
тре (55 кв.м., под любой вид дея-
тельности). Тел. 8-937-35-69-070, 
8-917-48-01-945

zz Нежилое помещение, 34 мкр., 7 
(75,3 кв.м., 1/5 эт, сигнализация) - 
5,2 м/р. Тел. 8-937-78-77-759

zz Нежилое помещение, ул. Де-
вонская, 6 (42,2 кв.м., 1/5 эт, сиг-
нализация, видео) - 2,750 м/р. Тел. 
8-937-78-77-759

zz Нежилое помещение, ул. Кор-
тунова, 2 напротив школы № 22 
(44 кв.м., удобная парковка). Тел. 
8-937-16-90-825

zz Нежилое помещение, ул. 
Островского, на ц/рынке (152 кв.м.) 
- 6,500 м/р. Возможна аренда. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Нежилое помещение, центр (96 
кв.м.). Тел. 8-927-23-09-198

zz Помещение магазина, 28 
мкр. (42 кв.м., 1/9 эт.). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Производственная база, ул. Кос-
монавтов (24 соток) или сдается в 
аренду. Тел. 8-927-94-66-522

zz Торговый павильон на фун-
даменте. Недорого. Тел. 
8-937-83-17-298

zz Участок, ул. Космонавтов (12 
соток) или сдается в аренду. Тел. 
8-927-94-66-522

Иногородние
zz Комната, Туймазы (18 кв.м., ре-

монт, евроокно, счетчики, боль-
шие кладовки, 2 балкона, вода в 
комнате). Тел. 8-987-14-10-017

zz Комната, Туймазы (18 кв.м., ре-
монт, евроокно, счетчики, большие 
кладовки, лоджия, х/г вода в ком-
нате). Тел. 8-987-14-10-017

zz Квартиры в Краснодаре напря-
мую от Застройщика! Цены ре-
альные! Проходит ипотека лю-
бого банка! Тел. 8-927-92-28-469

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 23 а (34,4 кв.м., б/з). Тел. 
8-927-63-50-639, 8-927-34-66-413

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский 
(1 эт, без ремонта). Или меня-
ется на Буздяк с доплатой. Тел. 
8-927-31-28-528

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский (37 
кв.м., 1/2 эт., балкон 5 кв.м. с вы-
ходом на улицу, капремонт дома, 
замена всех коммуникаций). Тел. 
8-927-92-24-079, 8-927-34-31-467

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (3/5 эт., 35 
кв.м, пл/окна, л/з, инд. отопле-
ние, лоджия, рядом д/сад, шко-
ла, магазины, рынок, а/вокзал) 
- 850 т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горько-
го, 3 (33 кв.м., 3/5 эт., пл/окна, б/з) 
- 850 т/р. Торг. Тел. 8-987-20-51-984, 
8-937-29-05-266

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Фани-
са Каримова, 12 (39,7 кв.м., 2/3 эт, 
балкон, ремонт, мебель) - 1,220 
м/р. Тел. 8-937-78-77-759

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горько-
го, 4 (45 кв.м., 5/5 эт.) - 950 т/р. Тел. 
8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горюно-
ва (48 кв.м.) - 1,050 м/р. Торг. Тел. 
8-987-22-01-827

zz 2-ком. кв-ра, Новые Чути, Бав-
линского района (1 этаж, без ре-
монта). Тел. 8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы, ул. Ак-
сакова, 2, кв. 5. Собственник. Тел. 
8-927-30-27-164

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (1/2 эт., пл/
окна, индив. отопление, во дворе 
сарай с погребом, ремонт). Не тре-
бует вложений) - 900 т/р. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916 

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (40,4 кв.м., 2 
эт, мебель, инд. электр. Отопление, 
есть место гаража). Или меняется 
на комнату в г. Октябрьский (18-21 
кв.м., с с/у). Тел. 8-937-15-75-001, 
8-937-85-65-057

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр (5/5 
эт., к/разд., с/у разд., пл/окна, б/з, 
рядом садики, школа, магазины, 
больница) - 1,250 м/р. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916 

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. 
Х. Такташа (54,5 кв.м., 1/2 этаж, 
пл/окна, нат. потолки, новые чу-
гунные батареи; в шаговой до-
ступности рынок, магазины, шко-
ла, детсад, аптека) - 1,4 м/р. Тел. 
8-917-28-30-129

zz 3-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Комсо-
мольская, 22, кв. 2 (пл/окна, евро-
ремонт). Недорого. Обращаться по 
адресу

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (1/2 эт., 55 
кв.м., индив. отопление, к/разд., 
пл/окна) - 1,1 м/р. Помощь в полу-
чение ипотеке, возможно оформ-
ление по мат. капиталу. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916;

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (2/2 эт., 53 
кв.м., установлено индив. отопле-
ние, б/р) - 700 т/р. Торг. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916

zz Дом, Бавлинский район, Нико-
лашкино, 38 км. от г. Октябрьский 
(67 кв.м., 50 соток, баня, гараж) - 
550 т/р. Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, Бавлы, центр (щитовой, 
спарен., облицован кирп., но-
вые пл/окна, 90 кв.м., гостиная 
22 кв.м., 2 спальни по 18 кв.м., 
кухня-столовая 12 кв.м., 5,8 сот., 
вода, в газ, ц/канал., большой га-
раж, хозпостройки, рядом школа, 
детсад, магазины, гос. учрежде-
ния) - 2,8 м/р. Или меняется на 
квартиру в Казани. Тел. 8-917-29-
80-855, 8-927-40-58-595

zz Дом, Новозареченский, Бав-
линского района, ул. Вахитова 
(2 комнаты, 38,3 кв.м., 19 сот., 1 
собственник, старенькая банька, 
сарай для курочек, дом нв центре 
поселка, рядом магазины, дет. 
площадка, школа, вет. лечебница 
и др.) - 350 т/р. Торг. Тел. 8-927-46-
95-262, 8-927-47-33-549 

zz Дом, Абсалямово, Ютазинский 
р-н, РТ, ул. Тукая, 1-3 (60,3 кв.м., газ, 
вода, канализация) - 1,5 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-00-92-524

zz Дом, Александровка (35 кв.м., 
16 соток прямоугольной фор-
мы, газ подведен, вода рядом) 
- 470 т/р. Тел. 8-960-05-23-368, 
8-960-03-91-966

zz Дом, Александровка (баня, га-
раж) - 1,6 т/р. Тел. 8-937-35-13-838

zz Дом, Бавлвлы (230 кв.м., 14 сот., 
баня, гараж). Тел. 8-937-35-58-340
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zz Дом, Бавлы (новый, 250 кв.м., 
2-эт., кирп., ремонт, мебель, пл/
окна, 7 соток, баня, беседка, виш-
невый сад, насаждения, асфальти-
рованный двор, стоянка для 3 авто, 
красивые пейзажи, рядом родник, 
все удобства, все коммуникации, 
2 больших зала 25 и 50 кв.м., 3 
спальни, веранда 15 кв.м., балкон 
15 кв.м., Интернет Wi-Fi) - 3,7 м/р. 
Торг. Срочно! Тел. 8-960-05-62-232, 
8-937-57-60-656

zz Дом, Бавлы, ул. Вагапова 
(бpeвeнчатый, 8х8м, 13 cотoк, все 
кoммуникaции, фундaмeнт пoд 
гараж, xopошaя свeтлaя бaня из 
сpубa, 2-этажная хoзпоcтpoйкa > 
100 кв.м., пoгрeб) Тел. 8-937-00-86-
613, 8-937-57-71-120

zz Дом, Бавлы, ул. Октябрьская, 53 
(72 кв.м., со всеми коммуникация-
ми, 13 соток). Тел. 8-937-57-60-656

zz Дом, Байлярово (150 кв.м., га-
раж, надворные постройки). Тел. 
8-919-68-06-489

zz Дом, Балтаево, Туймазинский 
район (81 кв.м., 2004 г/п, тёплый, 
новое шамбо, вода родниковая, 
хороший подпол в доме, рядом в 
хозпостройки, есть ещё один по-
греб, 2 комнаты, кухня, утеплён-
ные сенцы, туалет и д/кабина, 2 
этаж под комнаты, интернет, ТВ, 
телефон, выход в гараж из дома. 
за участком речка. Курятник с печ-
кой. Дорога асфальт. Магазин, мед-
пункт, д/сад. Дом для себя) - 1,350 
м/р. Торг. Риэлторов не беспоко-
ить. Собственник. Тел. 8-927-35-28-
214, 8 (34782) 3-32-87

zz Дом, Болтаево, Туймазинский 
р-н (2004 г/п, бревно, 61 кв.м., 20 
сот., в живописном месте, в 6 км от 
Кандры-Куль, вода, газ, с/у) - 1, 450 
м/р. Тел. 8-927-23-59-870

zz Дом, Буздякский р-н (40 кв.м. + 
веранда 30 кв.м., 60 соток, вокруг 
лес, река, горы, пруды, газ свет, 
вода, баня, гараж, сарай) - 550 т/р. 
Тел. 8-927-92-72-331

zz Дом, дер. Пригородный (22 сот-
ки, земли, баня, гараж) - 500 т/р. 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Исмаилово, Туймазинский 
р-н (55 кв.м., газ, 20 соток) - 900 т/р. 
Тел. 8-937-31-87-666

zz Дом, Каратово (баня, хоз. блок, 
удобства в доме, 30 соток). Тел. 
8-927-94-89-275

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Гор-
ная, 15, от Туймазов 25 км. (все 
удобства в доме) - 900 т/р. Тел. 
8-962-52-41-523

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Горная, 
3 (80 кв.м., 53 сотки) или меняет-
ся на 2-ком. кв-ру, варианты. Тел. 
8-937-33-87-399

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский район, 40 км. от г. Октябрь-
ский (баня, сарай, гараж, вода, газ, 
интернет, погреб) - 500 т/р. Тел. 
8-927-48-22-533

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Серафимовский (3/5 эт., 47 
кв.м.). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Ст. Куручево, Бакалинский 
р-н, ул. Кооперативная (асфальт 
до дома, газ, АГВ, баня, 25 сот., ря-
дом магазин, поликлиника, садик, 
школа, речка, озеро, лес, по трассе 
Уфа-Бакалы). Тел. 8-919-55-73-233

zz Дом, Ст. Уруссу, от Уруссу 3 км. 
(бревен., 70 кв.м., 30 соток, высо-
кие потолки, газ, свет, вода, баня, 
хозпостройки) - 900 т/р. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916

zz Дом, Татарстан, Александров-
ка, ул. Школьная, 46 (42 сотки, газ, 
вода, эл-во). Или меняется на мате-
ринский капитал. Тел. 8-937-16-36-
490, 8-965-77-40-284

zz Дом, Туймазинский р-н (баня, 
сарай, газ, вода рядом, домашнее 
имущество, стройматериалы, 33 
сот.). Тел. 8-937-16-22-348

zz Дом, Туймазинский р-н, Мак-
сютово, ул. Центральная, 15 (70 
кв.м., 20 соток, хозпостройки). Тел. 
8-937-84-24-311

zz Дом, Туймазы (кирп., жилой). 
Тел. 8-967-45-77-278

zz Дом, Уба (100 кв.м., 16,5 соток, 
газ, вода, баня). Варианты. Тел. 
8-927-92-65-665

zz Дом, Уба (25 соток, баня, с/у в 
доме). Тел. 8-937-35-58-340

zz Дом, Уруссу (бревен., 45 кв.м., 
8 соток, в доме газ, электричество, 
рядом находится школа, садик, ма-
газины) - 700 т/р. Тел. 8-927-04-23-
877, 8-927-47-01-916

zz Дом, Уязытамак, ул. Централь-
ная (бревно, 76 кв.м., гараж, баня). 
Тел. 8-927-33-38-733

zz Дом, Шаран (47 кв.м., 18 со-
ток, газ, свет, асфальт до дома, 
1 собственник, документы го-
товы, все рядом) - 500 т/р. Тел. 
8-905-02-27-384

zz Дом, Шаранский р-н (60/36 
кв.м., 13,5 сот., живописный р-н, 
лес, пруд, липы для пчеловодства) 
или меняется на жилье в Октябрь-
ский. Варианты. Тел. 8-919-15-83-
925, 8-927-23-04-657

zz Дом, Шаранский р-н, Мичурино 
(74,8 кв.м., остается все мебель, хо-
лодильники. Заходи и живи, вода 
во дворе, шамбо. Дом и крыша об-
шита профнастилом, евроокна, 35 

соток. В поселке средняя школа, 
фельдшерский пункт, дом культу-
ры). Согласны на мат. капитал. Тел. 
8-922-08-01-119, 8-927-08-78-100

zz Дом, Ютазинский р-н, Кара-
кашлы (бревно, 70 кв.м., 28 соток, 
сарай, баня, вода, газ, с/у) - 800 т/р. 
Можно маткапитал, ипотеку. Или 
меняется на комнату в г. Октябрь-
ский. Тел. 8-917-88-67-344

zz Участок, Жмакино, за Бав-
линским перекрестком (20 со-
ток, можно за мат. капитал). Тел. 
8-987-13-72-071

zz Участок, Исмаилово, Туймазин-
ский р-н (10 соток, ИЖС) - 250 т/р. 
Срочно! Тел. 8-937-31-87-666

zz Участок, Каклы-Куль, Ютазин-
ский район, 7 км от Уруссу (10 
соток, новый). Недорого. Тел. 
8-937-61-06-013

zz Участок, Куюк Тамак (ИЖС 12 
соток, на участке капитальный га-
раж, баня, кладовка, отапливае-
мое жилое помещение 17 кв.м., 
огород, погреб, ручей возле за-
бора) - 1,6 м/р. Возможен обмен 
на квартиру в г. Октябрьский. Тел. 
8-937-49-77-446

zz Участок, разьезд Исмето-
ва (30 соток). Недорого. Тел. 
8-937-61-06-013

zz Участок, Ст. Туймазы (под стро-
ительство дома, 17,3 соток). Тел. 
8-917-43-87-382

zz Участок, Ст. Туймазы (фунда-
мент 10х8 м, эл-во 380 В, разре-
шение на стр-во) – 500 т/р. Тел. 
8-937-31-59-170

zz Участок, Ст. Чути, РТ (12 соток, 
с собственным выходом на р. Ик, 
баня, беседка, вода, емкость, боль-
шой ухоженный сад). Тел. 8-927-35-
55-769, 8-927-32-35-567

zz Участок, Старо-Шахово, Ермеке-
евский р-н, ул. Центральная, 4 (48 
соток, ровный, возле речки) - 180 
т/р. Тел. 8-937-35-01-607 (Мухамат)

zz Участок, Уязытамак (10,5 соток, 
ровный квадратный, документы 
к продаже готовы) – 330 т/р. Тел. 
8-937-15-80-117

zz Участок, Уязытамак (30 соток, 
ровный, электричество и вода есть, 
рядом газ, есть вариант продажи 
по 15 соток, разделен). Срочно! 
Тел. 8-987-09-30-455

zz Участок, Уязытамак, Туймазин-
ский район, 10 км. от Октябрьский 
(живописное место с красивой 
природой, рядом протекает река 
Ик, ровный, квадратный, элек-

тричество, вода есть, заплани-
ровано проведение газа на 2022 
г., вся инфраструктура для жиз-
ни, школа, садик, магазины). Тел. 
8-927-33-22-976

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 бокса, 
каждый 6х10 м., 7 соток, земля в 
собственности). Документы гото-
вы. Возможен обмен на легковой 
а/м. Тел. 8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под бизнес, 
Бавлы (100 кв.м., вода, канализа-
ция, электричество, газ, со стоян-
кой, 9 соток). Тел. 8-919-62-08-271

zz Коммерческое нежилое поме-
щение, Уруссу, ул. Пушкина, центр 
(можно использовать под любой 
вид деятельности, красная линия, 
ремонт, проведена пожарная сиг-
нализация, парковка, оборудова-
но под салон красоты, есть арен-
даторы) - 2,5 м/р. Вариант обмена 
на квартиру, дом, незавершенное 
строительство (можно с нашей до-
платой). Тел. 8-927-47-01-916

zz Нежилое здание, Туймазы (700 
кв.м., под любой вид деятельности) 
– 4,700 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Нежилое помещение, Туймазы, 
ул. Островского, 28 (33 кв.м., обу-
строенная парковка). Гараж за АБВ 
в подарок. Тел. 8-927-32-34-320

Меняю
Октябрьский
zz Комната, ул. Королева, 13 и 

1-ком. кв-ра на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-47-88-523

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и ком-
ната ул. Королева, 13 на 2-ком. кв-
ру в старой части города, р-н гим-
назии № 2. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ру и комнату на 2-ком. 
кв-ру. Тел. 8-937-47-88-523

zz 2-ком. кв-ра (ремонт, евробал-
кон), сад (хороший, кирпичный 
домик, баня) и гараж (хорошее 
место) на 1-, 2-ком. кв-ру в г. Уфа. 
Возможна доплата. Варианты. Тел. 
8-937-48-03-993

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63А 
(3 эт., солнечная сторона, 80 
кв.м., ремонт, б/з, трубы поменя-
ны) на 2-ком. кв-ру в г. Уфа. Тел. 
8-937-36-82-599

zz Дом, недалеко от УНТУ, район 
школы №11 меняется на 1 кварти-
ру и дом в деревне вблизи города. 
Тел. 8-987-49-48-851
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Иногородние
zz Дом, Альшеевский р-н, Раевский 

(кирпичный, 109 кв.м., все удоб-
ства в доме) на 2-ком. кв-ру в г.г. 
Бавлы, Уруссу, Туймазы. Тел. 8-937-
33-74-376, 8-919-14-98-068

Сниму
Октябрьский
zz Сниму квартиру в 34 мкр. Тел. 

8-937-15-57-437

zz 1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру на дли-
тельный срок. Рассмотрю все ва-
рианты, за любую стоимость. Тел. 
8-937-48-60-031

zz Жилплощадь (небольшую) в лю-
бом районе, с последующим выку-
пом. Тел. 8-987-58-71-336

zz Производственное помещение, 
с отоплением под производство, 
80-100 кв.м., с удобным подъ-
ездом для погрузки и выгрузки. 
Недорого. Тел. 8-937-83-20-597, 
8-917-80-55-494

Сниму
Иногородние
zz Помещение под автосер-

вис, автомагазин в Бавлах. Тел. 
8-927-08-95-000

zz Помещение под автосер-
вис, автомагазин в Туймазы. Тел. 
8-927-08-95-000

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 32 мкр. 
(каб. ТВ, Wi-Fi, холодильник, но-
вая мебель, свежий ремонт, до-
машняя уютная обстановка, чи-
стота). Тел. 8-937-16-52-122

zz Комната в 3-ком. кв-ре. 
Проживание с хозяйкой. Тел. 
8-927-33-39-021

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(12 кв.м., частично меблиро-
ванная, предоплата) - 5 т/р. Тел. 
8-927-32-97-165

zz Комната, ул. Королева, 13 (2/9 
этаж, мебель, холодильник, теле-
визор) - 6 т/р. Квартплата включена. 
Тел. 8-987-25-39-356

zz Комната, ул. Королева, 15 (12 
кв.м., 2 эт, вода в комнате). Тел. 
8-927-63-99-457

zz Комната, ул. Королева, 5 (1/5 эт., 
мебель) - 5 т/р. Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Королева, 5 
94 эт, мет. дверь) – 5 т/р. Тел. 
8-937-16-31-263

zz Комната, ул. Кувыкина, 
26 (12 кв.м., меблир.). Тел. 
8-917-43-13-472

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (чи-
стая меблированная, кабель прове-
дён, холодильник есть, спокойные 
соседи) - 5 т/р. Тел. 8-937-33-64-559

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (12,5 
кв.м., 3 этаж, порядочной женщине 
без в/п и животных. Солнечная сто-
рона, из мебели есть холодильник, 
диван, стол, шкафчики. Риэлторов 
прошу не беспокоить) - 5 т/р. Тел. 
8-927-32-11-939, 8-905-30-77-862

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (меблиро-
ванная, суточно и временно на 1-2 
месяца). Недорого. Тел. 8-937-16-
29-492, 8-905-35-30-663

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. на длит. 
срок – 10 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-30-54-963

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (1/5 эт., 
мебель). Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (мебли-
рованная, теплая, светлая, балкон, 
ремонт) - 7 т/р. + счетчики. Соб-
ственник. Тел. 8-927-31-56-982

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. Тел. 
8-927-48-32-587

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 кв.м., 
2/5 эт., без мебели, на длительный 
срок) - 7 т/р. + счетчики (свет, вода). 
Собственник. Тел. 8-917-41-70-159

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (меблиро-
ванная, стиральная машина, после 
ремонта, теплая, уютная, семей-
ной паре на длительный срок, все 
рядом) - 9,5 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-86-39-500

zz 1-ком. кв-ра, Московский про-
спект, 12 (33 кв.м., 3 эт, новая, без 
мебели). Тел. 8-927-30-21-432

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
12 (5/5 эт., без мебели). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 4 (м/
семейка, 36 кв.м., 7 этаж, меблиро-
ванная). Тел. 8-927-30-07-738

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 42 
(4/5 эт., мебель., быт. техника). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 
(4/5 эт., мебель., быт. техника). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 8 (5 
эт). Тел. 8-937-32-39-548

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 25 - 10 т/р. 
+ счетчики. Тел. 8-927-96-54-057

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7 б 
(меблированная). Тел. 8-937-49-94-
785 Ирина

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 19, 
р-н Башкирии (Стиральная маши-
на, ТВ) - 10 т/р. Тел. 8-919-15-42-774

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, рядом с 
11 гимназией (есть почтовый адрес, 
54 кв.м., 2-уровневый, 220/380 В, 
свободного назначения) или про-
дается. Тел. 8-987-13-72-071

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 А 
(75 кв.м., все коммуникации). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: Ав-
тосервис 3 поста (130 кв.м. 3 по-
ста, 4 -х ст. подъемник, 2-х ст. под. 
и яма) - 30 т/р. в мес. (75 кв.м.) - 20 
т/р. в мес. Тел. 8-927-30-59-217

zz Нежилое помещение, ул. Луна-
чарского (212 или 18 кв.м., на пер-
вом этаже). Тел. 8-927-23-86-681

zz Помещение по ул. Остров-
ского, 36 (13 кв.м.) - 10 т/р. Тел. 
8-937-33-66-169

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 (60 
кв.м., цокольный этаж, отдельный 
вход, вентиляция, вода, свет, мож-
но под парикмахерскую, танце-
вальный зал и т.п.) - 10 т/р. в месяц. 
Тел. 8-937-16-36-613

zz Помещение, ул. Девонская, 6 
(42,2 кв. м, 1/5 эт, сигнализация, 
видео). Тел. 8-937-78-77-759

Сдаю
Иногородние
zz Гараж, Туймазы, ул. Южная. Тел. 

8-927-31-26-138

КУПЛЮ
Октябрьский

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
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